PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 3/2018 - EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO BIOMÉTRICA

Prefeitura Municipal de CRUZEIRO – Concurso Público Nº 3/2018

A Prefeitura Municipal de CRUZEIRO, em cumprimento às disposições constantes do Edital de Abertura de Inscrições do
Concurso Público Nº 3/2018, RESOLVE:

1 – DIVULGAR, a relação dos candidatos HABILITADOS, que após a Aferição Biométrica, foram comprovados os requisitos dos
itens 10.1.1 deste Edital para o cargo de Guarda Civil Municipal 2ª Classe – Masculino e Guarda Civil Municipal 2ª Classe – Feminino:

Guarda Civil Municipal 2ª Classe - Masculino

Ordem Inscrição Candidato Data nascimento

1 2000324501 CARLOS FRANCISCO MACHADO LEMES 26/02/1988

2 2000327847 CARLOS HENRIQUE RIBEIRO DE CARVALHO 25/11/1982

3 2000326100 DEREK LIMA PRADO 31/12/1994

4 2000326957 FELIPE RODRIGUES TOME 11/05/1990

5 2000327929 FLAVINEI VICENTE DE CASTRO 19/07/1990

6 2000324473 IVAM DE FRANCA MOTTA SIQUEIRA 20/11/1989

7 2000328487 RENAN WINTER PINTO 16/05/1989

8 2000327796 THIAGO LOURENCO DOS SANTOS ROSA 03/08/1988

9 2000325144 TIAGO DE MORAES REIS 06/04/1988

Guarda Civil Municipal 2ª Classe - Feminino

Ordem  Inscrição Candidato Data nascimento

1 2000325722 ERIKA FLAVIA DA COSTA FAUSTINO 06/02/1984

2 2000325140 FRANCINE SANTOS PEREIRA DE OLIVEIRA 18/09/1993

3 2000325718 LUCIANA DA SILVA LOBO 09/01/1985

2 – DIVULGAR, a relação dos candidatos NÃO HABILITADOS, ausente ou que após a Aferição Biométrica, não foram comprovados
os requisitos dos itens 10.1.1 deste Edital para o cargo de Guarda Civil Municipal 2ª Classe – Masculino e Guarda Civil Municipal 2ª
Classe – Feminino, sendo eliminado do concurso público.

Guarda Civil Municipal 2ª Classe - Masculino

Ordem Inscrição Motivo Data nascimento

1 2000325767 Ausente 11/07/1996

3 – ESTABELECER os dias 31 de maio e 3 de junho de 2019 como período para interposição de recursos contra o Edital de
Resultado da Aferição Biométrica. Os recursos administrativos deverão ser efetuados exclusivamente por meio do site da
Publiconsult (www.publiconsult.com.br) nos termos do item 15 do Edital de Abertura das Inscrições.

CRUZEIRO, 30 de maio de 2019.

THALES GABRIEL FONSECA
Prefeito Municipal

http://www.publiconsult.com.br/